
Prodej garážového stání

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Brno - město

650.000 Kč Druh: garáž Město: Brno
+ provize RK Typ: prodej Ulice: Šumavská

Popis nemovitosti:
V zastoupení majitele nabízíme parkovací stání v zakladači v bytovém domě na ulici Šumavská. Stání je umístěné v
moderních zakladačích zn. Klaus pro osobní automobily. Vjezd do garáží je zabezpečen kamerovým systémem a
uzavíratelnou bránou, od které mají ovladač pouze majitelé a nájemníci.Parkovací stání je nyní pronajato, pokud nebude místo
využité pro vlastní účely, může nájemní vztah pokračovat. Rozměry a hmotnost: délka 520 cm, šířka 190 cm, výška 150 cm,
max. zatížení 2000 kgV garážích byla zahájena příprava na instalaci nabíjecích stanic. V objektu bude možné nabíjet až 30
aut.V případě zájmu o více informací či prohlídku kontaktujte makléře.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

MIG s.r.o. Vaňková Markéta
Cejl 30, Brno, 602 00 tel. 420739457004, vankova@mig.cz
tel. +420 800 644 644, +420 731 598 270, mig@mig.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 148917

strana 1


